medzi  nájomcom a dodávateľmi týchto plnení priamo dodávateľom plnení (elektrická energia, 
plyn a pod.), 

Článok IV. 
Zábezpeka 

1. Nájomca na zabezpečenie úhrady prípadného poškodenia bytu, výnimočne splácania nájomného sa 

zaväzuje poskytnúť prenajímateľovi finančnú zábezpeku vo výške 433,08 EUR, slovom 
štyristotridsaťtri eur a osem centov (finančná zábezpeka zaplatená 20. 04. 2022) 

2. Kedykoľvek za trvania nájomného vzťahu je prenajímateľ oprávnený čerpať peňažné prostriedky 

zo zábezpeky, ak nájomcovi vznikne nedoplatok na nájomnom a ak nájomca  za trvania nájomného